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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA-
CENTRUM

Powiat WARSZAWSKI

Ulica GROTTGERA Nr domu 25A Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-785 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu (22) 840 66 40 E-mail 
integracja.grottgera@gmail.com

Strona www www.stowarzyszenie-integracja.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-08-07

2011-11-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01154184200000 6. Numer KRS 0000022856

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edyta Cichocka prezes TAK

Jarosław Cichocki wiceprezes TAK

Magdalena Dziadura sekretarz TAK

Małgorzata Różańska skarbnik TAK

Elżbieta Kucińska członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Łukasz Szostakiewicz członek TAK

Małgorzata Figurska członek TAK

Artur Zieliński członek TAK

"INTEGRACJA" STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. udzielanie kompleksowej pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi 
i ich rodzinom
2. rozwój sprawności fizycznej i psychicznej osób z zaburzeniami 
psychicznymi 
3. poprawa jakości życia osób z zaburzeniami psychicznymi 
4. kształtowanie właściwych postaw społecznych wobec osób z 
zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin
.......................................................................................................................
.............................................................

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. prowadzenie klubu dla osób z zaburzeniami psychicznymi z różnorodną 
ofertą zajęć rehabilitacyjnych, terapeutycznych i edukacyjnych
2. organizowanie i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych dla członków 
klubu, osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin
3. aktywizację zawodową osób z zaburzeniami psychicznymi 
4. organizowanie i udzielnie pomocy materialnej i finansowej osobom z 
zaburzeniami psychicznymi, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. 
5. prowadzenie dla rodzin osób z zaburzeniami psychicznymi grup 
wsparcia: terapeutycznych i samopomocowych
6. działanie na rzecz promocji zdrowia psychicznego i profilaktyki zaburzeń 
psychicznych (konferencje, warsztaty, sympozja, publikacje, wykłady, 
współpraca z mediami)
7. upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób z zaburzeniami 
psychicznymi 
8. ułatwienie dostępu osobom z zaburzeniami psychicznymi do dóbr 
kultury takich jak kino, teatr, muzea, koncerty i inne
9. organizacja czynnego wypoczynku dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi – turystyka, krajoznawstwo
10. diagnozowanie potrzeb osób z zaburzeniami psychicznymi i poziomu 
ich zaspokojenia
11. pozyskiwanie wolontariuszy i organizacja wolontariatu pracującego na 
rzecz środowiska osób z zaburzeniami psychicznymi 
12. nawiązywanie kontaktów i współpracy z innymi organizacjami w kraju i 
za granicą, o podobnym zakresie działalności
13. działanie w kierunku utworzenia fundacji na rzecz Stowarzyszenia
14. dążenie do utworzenia ośrodków o szerokim programie 
terapeutycznym

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 r.:
W związku ze śmiercią Prezesa Tomasza Kota zarząd 17.02.2024 podjął uchwałę o zwołaniu na
dzień 16.03.2024 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia celem
wybrania Prezesa Stowarzyszenia. Prezesem została wybrana Pani Edyta Cichocka.
W związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Pani Zofii Pawlikowskiej Komisja
rewizyjna podjęła dnia 25.09.2024 uchwałę o powołaniu nowego członka Pana Łukasza
Szostakiewicza.

Zarząd odbył 23 posiedzenia.
Pozyskaliśmy fundusze z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
Saldo na rach. bankowym dotyczącym 1,5 % na dzień 31.12.2023 wynosiło - 34422,16 zł
Na nasze konto wpłynęło 41033,20 zł, środki te zostały przeznaczone na:
Wynagrodzenia dla osób prowadzących działania na rzecz dzieci, młodzieży i ich rodzin
konsultacje, warsztaty psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki zaburzeń psychicznych dla dzieci i
młodzieży, grupy wsparcia dla rodziców 29047,06
Usługi telekomunikacji + internet 1111,52
Udział członków zespołu terapeutycznego w konferencji 1300
Czynsz za lokal 541,2
Usługi księgowe 4777
Doposażenie mieszkania treningowego 979,73
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Materiały i programy biurowe, księgowe 1239,53
Porada prawna 738
Materiały informacyjne - plakaty 136,91
Razem wydatkowano 39870,95
SALDO NA RACHUNKU na dzień 31.12.2024 wynosiło 35 582,41 zł
Wyszczególnienie wynagrodzeń dla osób prowadzących działania na rzecz dzieci, młodzieży i
rodziców sfinansowanych ze środków 1,5%:
- spotkania psychoedukacyjno wspierające dla rodziców nastolatków
- przygotowanie i przeprowadzenie działań profilaktycznych dla uczniów mokotowskiej
szkoły z zakresu profilaktyki kryzysów psychicznych i przemocy rówieśniczej
- warsztaty psychoedukacyjno rozwojowe dla młodzieży w wieku 15 - 19 lat.
Realizowaliśmy projekty finansowane lub współfinansowane ze środków miasta
stołecznego Warszawy, Wojewody Mazowieckiego.
W ramach konkursu: Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami –
mieszkańcom m.st. Warszawy poprzez prowadzenie mieszkań chronionych – treningowych wraz z
prowadzeniem miejsca interwencyjnego ogłoszonym przez: Urząd Miasta Stołecznego Warszawy -
Biuro Pomocy i Projektów Społecznych zrealizowano projekt pn.
„Prowadzenie mieszkania chronionego dla osób chorujących psychicznie ”.
Projekt był finansowany ze środków m.st. Warszawy.
Wartość dotacji: 216 196,00 zł.
Był to czternasty rok prowadzenia mieszkania treningowego dla osób chorujących psychicznie.
2024 r. był trzecim i ostatnim rokiem trzyletniego projektu, który zakończy się 31.12.2024 r. Projekt
odbywał się w mieszkaniu przy ulicy Lwowskiej, użyczonym od Warszawskiego Centrum Pomocy
Rodzinie.
W projekcie udział wzięło 9 osób.
Założeniem programu jest pomoc w usamodzielnieniu się osób po kryzysach psychicznych, które
opuściły szpital psychiatryczny. Program działań w mieszkaniu obejmował prowadzenie zajęć i
treningów: aktywnego poszukiwania pracy, zdrowotno-lekowo-higienicznego, porządkowego,
kulinarnego, budżetowo – administracyjnego, umiejętności społecznych, psychoedukacji dot.
profilaktyki i higieny zdrowia psychicznego, a także zebrań społeczności. Prowadzony był także
trening pierwszej pomocy i konsultacje psychologiczne. Pobyt w mieszkaniu przewiduje także
aktywizację w zakresie korzystania z dóbr kultury i szeroko pojętą reintegrację ze społeczeństwem.
Łącznie w 2024 r. w mieszkaniu chronionym treningowym odbyło się:
- 18 godzin kwalifikacji do projektu
- 120 godzin zebrań społeczności
- 19 godzin indywidualnych konsultacji z opiekunem mieszkania treningowego
- 100 godzin treningu umiejętności społecznych
- 52 godziny treningu kulinarnego
- 86 godzin treningu aktywnego poszukiwania pracy
- 46 godzin treningu zdrowotno-lekowo-higienicznego
- 24 godziny psychoedukacji dot. profilaktyki i higieny zdrowia psychicznego
- 96 godzin treningu porządkowego
- 78 godzin konsultacji psychologicznych
- 29 godzin interwencji kryzysowych
- 36 godzin spotkań z opiekunem mieszkania od spraw administracyjnych
- 9 godzin treningu pierwszej pomocy
- 208 osobogodzin spotkań członków zespołu terapeutycznego.
W ramach Budżetu Obywatelskiego zrealizowano dwa projekty:
a). “Nie jesteś sam - pierwsza pomoc psychologiczna dla dzieci i młodzieży. Zróbmy to po raz
trzeci!” współfinansowanym przez Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Dzielnica Mokotów
Wartość dotacji: 561 000,00 zł
Wykorzystanie: 556 871,47
Projekt trwał od 7 marca 2024 do 31 grudnia 2024 roku i obejmował:
- 1524 konsultacje indywidualne dla 387 osób: dzieci i młodzież: 172 osoby, (131 osób w
wieku do 15 r.ż. i 41 osób w wieku od 16 r. ż.), rodzice/opiekunowie: 215 osób
- 6 grup o charakterze edukacyjno-rozwojowym i terapeutycznym w ilości 108 godzin dla 70
osób w wieku od 7 do 19 lat
- 13 prelekcji w ilości 19,5 godziny dla 151 osób: młodzieży ze szkół podstawowych i
ponadpodstawowych oraz rodziców o tematyce: "Jak radzić sobie z emocjami i stresem w
szkole", "Budowanie relacji rówieśniczych bez konfliktów", "Techniki komunikacji – jak
mówić, by być zrozumianym", "Jak radzić sobie w trudnych sytuacjach społecznych",
"Motywacja do nauki – jak wyznaczać i osiągać cele", "Radzenie sobie z presją i
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oczekiwaniami otoczenia", "Jak wspierać dzieci w trudnych sytuacjach emocjonalnych".,
"Efektywna komunikacja w rodzinie", "Wychowanie bez kar i nagród – alternatywne
metody", "Jak budować relacje z nastolatkiem", "Rozwijanie inteligencji emocjonalnej u
dzieci", "Zrozumieć emocje dzieci – jak reagować na trudne zachowania"
- 62 godziny superwizji dla zespołu specjalistów, w tym 20 godzin superwizji grupowej.
- dystrybucję materiałów informacyjno-edukacyjnych: - plakaty, mini broszury w formie
papierowej i pdf, dodruk i aktualizacja z edycji I i II; wersja internetowa:
https://stowarzyszenie-integracja.pl/documents/SEN%20plakat%20B1,5%20NET.pdf
https://stowarzyszenie-integracja.pl/documents/WSPARCIE%20plakat%20B1,5%20NET.pdf
b). „Nie jesteś sam - pierwsza pomoc psychologiczna dla dzieci i młodzieży oraz dla ich
rodziców/opiekunów” finansowanym w ramach Urzędu Dzielnicy Włochy Miasta Stołecznego
Warszawy
Wartość zadania: 126 350,00 zł
Wykorzystanie: 116 865,07 zł
Projekt trwał od 1 maja 2024 do 31 grudnia 2024 roku i obejmował:
- 300 konsultacji dla 134 osób: dzieci, młodzieży (w sumie 52 osób, w tym 4 osoby
pełnoletnie) i ich rodziców (82 osób, w tym 4 rodziców dzieci poniżej 6 roku życia)
- 5 Grup edukacyjno-rozwojowych w ilości 99 godzin zegarowych dla 79 osób
- 10 spotkań dla rodziców i opiekunów dzieci i młodzieży – uczestników grup edukacyjno
rozwojowych/ warsztatów terapeutycznych, po 2 spotkania dla rodziców każdej grupy, w
ilości 15 godzin zegarowych dla 68 rodziców
- 8 wykładów, szkolenia i/lub prelekcje edukacyjne w ilości 12 godzin zegarowych dla 122
osób (5 wykładów dla 51 rodziców i 3 wykłady dla 71 nastolatków).
W ramach konkursu: Małe dotacje w Dzielnicy Mokotów: środki z zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku ogłoszonym przez: Urząd
Miasta Stołecznego Warszawy - Dzielnica Mokotów zrealizowano 2 projekty:
- “Program profilaktyczny "Cienka linia" – warsztaty o przejściu od krytyki do
przemocy i dynamice uzależnienia”
Wartość dotacji: 10 000,00 zł
Wykorzystanie: 9 614,41 zł
Projekt trwał od 15 października do 31 grudnia 2024 roku i obejmował 20 godzin
warsztatowych skierowanych do młodzieży szkół ponadpodstawowych. W działaniu wzięło
udział 134 uczniów czterech klas pierwszych i jednej klasy drugiej mokotowskiej szkoły
ponadpodstawowej (14-16 lat). Pośredni odbiorcy: Rodziny uczestników warsztatów, które
zyskały pośrednie wsparcie poprzez zwiększenie świadomości i poprawę umiejętności
społecznych młodzieży. Celem zajęć było zwiększenie świadomości młodzieży na temat
ryzyka uzależnień (substancje psychoaktywne, uzależnienia behawioralne) oraz rozwój
umiejętności radzenia sobie z presją rówieśniczą.
- “Program profilaktyczny "Cienka linia" II edycja– warsztaty o przejściu od krytyki
do przemocy i dynamice uzależnienia”
Wartość dotacji: 10 000,00 zł
Wykorzystanie: 9 972,57 zł
Projekt trwał od 20 listopada do 31 grudnia 2024 roku i obejmował 20 godzin
warsztatowych skierowanych do młodzieży szkół ponadpodstawowych. W działaniu wzięło
udział 235 uczniów: 22 uczniów klasy piątej w wieku 11 lat, 213 uczniów klas trzecich
szkoły ponadpodstawowej w wieku 16-17 lat. Pośredni odbiorcy: Rodziny uczestników
warsztatów, które zyskały pośrednie wsparcie poprzez zwiększenie świadomości i poprawę
umiejętności społecznych młodzieży. Celem zajęć było zwiększenie świadomości młodzieży
na temat ryzyka uzależnień (substancje psychoaktywne, uzależnienia behawioralne) oraz
rozwój umiejętności radzenia sobie z presją rówieśniczą.
W ramach zadania publicznego pn. „Wsparcie środowiska rodzinnego osób w kryzysie
psychicznym w postaci działań psychoedukacyjno-wspierających” ogłoszonego i finansowanego
przez Wojewodę Mazowieckiego zrealizowano projekt pn.
“Wsparcie środowiska rodzinnego osób w kryzysie psychicznym w postaci działań
psychoedukacyjno wspierających”
Wartość dotacji: 60 000,00 zł
Wykorzystanie: 59 254,22
Projekt trwał od 1 maja 2024 do 31 grudnia 2024 roku i obejmował 3 grupy wsparcia oraz 7
warsztatów psychoedukacyjnych dla rodziców dzieci, młodzieży i młodych dorosłych
doświadczających kryzysu psychicznego. W działaniach wzięło udział łącznie 66 osób. Działania
były realizowane w Warszawie i Piastowie.
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W ramach konkursu: Doposażenie warszawskich organizacji pozarządowych ogłoszonym
przez: Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Centrum Komunikacji Społecznej zrealizowano
projekt pn.
“Doposażenie warszawskiej organizacji pozarządowej działającej na rzecz m.st. Warszawy i
jej mieszkańców”
Wartość dotacji: 7 826,90 zł
Wykorzystanie: 7 826,90 zł
Projekt trwał od 1 lipca 2024 do 30 września 2024 roku i obejmował zakup wyposażenia biura
(szafy do przechowywania dokumentacji, tablicę informacyjną) i sal w miejscach realizacji
projektów (fotele do konsultacji psychologicznych, poduchy do zajęć grupowych dla dzieci, krzesła
do prowadzenia grup wsparcia).

W ramach współpracy z Wydziałem Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji
Uniwersytetu Warszawskiego zrealizowano mikrogrant IDUB, którego celem było przeprowadzenie
badań określających na ile udział w projekcie mieszkania treningowego wpływa na proces
wychodzenia z roli społecznej chorego oraz w jakim stopniu pozwala na powrót przez uczestników
do innych, znacznie bardziej pożądanych ról społecznych.
Wartość grantu: 9 000,00 zł
Wykorzystanie: 9 000,00 zł
Zlecenie było wykonywane w terminie od 15 maja 2024 do 31 maja 2024 i polegało na:
przeprowadzeniu dwóch wywiadów grupowych (2x5 osób) z uczestnikami projektu mieszkania
treningowego, przeprowadzeniu dziesięciu wywiadów indywidualnych z uczestnikami projektu
mieszkania treningowego oraz transkrypcji wywiadów (2 wywiady grupowe i 10 wywiadów
indywidualnych).

W ramach Partnerstwa "Moje Sielce", którego liderem jest Stowarzyszenie Teatr Baza.
Podczas spotkań braliśmy udział w wymianie doświadczeń we współpracy z rodzinami na terenie
dzielnicy Mokotów. Ponadto w ramach projektu pn. “Sąsiedzkie Sielce VI” realizowanego przez
lidera ze środków Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy - Dzielnica Mokotów prowadziliśmy w
czerwcu zajęcia psychoedukacyjno - rozwojowe pn. “Duże dzieci” w których wzięło udział 18
nastolatków. Miejscem realizacji było Muzeum Łazienki Królewskie, Centrum Edukacji
Ekologicznej w Nowej Palmiarni. Dodatkowo wspólnie z innymi organizacjami działającymi w
Partnerstwie prowadziliśmy konsultacje psychologiczne i pedagogiczne podczas Festiwalu
Grzesiuka i działania arteterapeutyczne w ramach grudniowej “Sieleckiej Gwiazdki”.

W ramach współpracy z Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy
Mokotów uczestniczyliśmy w dwóch wydarzeniach plenerowych, gdzie wspólnie z zespołem
specjalistów (psychologów, pedagogów, lekarzy specjalistów psychiatrii dzieci i młodzieży) i
wolontariuszy prowadziliśmy rozmowy psychoedukacyjne i wspierające dla mieszkańców
Mokotowa. Te wydarzenia to Piknik Sąsiedzki na Wierzbnie pod hasłem “Żyj zdrowo” w dn.
15.06.2024 r. i Mokotowskie Pożegnanie Lata w dn. 7.09.2024 r.

Przedstawiciele stowarzyszenia brali udział w spotkaniach Branżowej Komisji Dialogu
Społecznego ds. Niepełnosprawności.
Objęliśmy patronatem medialnym film krótkometrażowy “Śnienie” w reżyserii Moniki
Grzybowskiej. Premiera filmu odbyła się 11 września 2024 r. w Bielańskim Ośrodku Kultury.
Po zakończeniu projekcji wspólnie z reżyserką, odtwórczynią głównej roli i przedstawicielką
Bielańskiego Środowiskowego Domu Samopomocy, a także widzami rozmawialiśmy m.in. o tym
jak sobie radzić z sytuacjami kryzysowymi. Obraz wpisuje się w misję Stowarzyszenia – podkreśla,
iż zdrowie psychiczne ma wpływ na funkcjonowanie człowieka. Ukazuje jak zakłócenia obszaru
zdrowia psychicznego mogą determinować niekorzystne dla niego działania. Pani reżyser z
wnikliwością i uważnością wprowadza nas w świat młodej kobiety w kryzysowej sytuacji życiowej.
Kobieta decyduje się na podjęcie próby wyjścia z tej sytuacji poprzez medytację oraz stosowanie
technik wizualizacyjnych ukierunkowanych na idealną przyszłość. Film koncentruje uwagę widza
na emocjach przeżywanych przez bohaterkę Melę. Emocje, ich natężenie oraz odczuwanie decydują
o kolejnych decyzjach i działaniach Meli. Autorka filmu pozostawia widza z wieloma otwartymi
pytaniami. Nie tylko nie udziela na nie odpowiedzi, a wręcz otwiera introspektywną perspektywę
osób w kryzysie oraz myślenia dotyczącego pomocy osobom w kryzysie. Kto takiej pomocy
powinien udzielać? Co robić kiedy doświadczamy kryzysu? Jak i gdzie szukać pomocy?
Szczegółowe informacje na temat filmu znajdują się na stronie
https://www.facebook.com/filmsnienie
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Przedstawiciele organizacji reprezentowali Stowarzyszenie w konferencjach i
szkoleniach:
- Forum Deinstytucjonalizacji: uspołecznienie, upodmiotowienie, personalizacja
poświęcone usługom środowiskowego wsparcia w profilaktyce i wobec kryzysów zdrowia
psychicznego dzieci i młodzieży z inicjatywy Rady ds. Społecznych Narodowej Rady
Rozwoju w dn. 20.05.2024 r. , gdzie czynnie uczestniczyliśmy w dyskusji po Panelu pn.
“Zawody pomocowe a zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży – jak inwestować w
niezbędny potencjał kadrowy?”
- IV Kongres Zdrowia Psychicznego: Razem ku zdrowiu psychicznemu - wspólny cel,
wspólne dobro! w dn. 10-11.06.2024 r., gdzie czynnie uczestniczyliśmy w debacie pn.
Rodzina „Rola rodziny w profilaktyce zdrowia psychicznego.”
- Konferencja “Ożyj!” Stowarzyszenia Tak Niewiele w dn. 25 października 2024 roku, gdzie
przeprowadziliśmy wykład pt. “Psychoterapia osób w depresji” oraz wzięliśmy udział w
panelu dyskusyjnym konferencji poświęconej promocji i ochrony zdrowia psychicznego
dzieci i młodzieży w ramach programu promocji i ochrony zdrowia psychicznego w mieście
Chełm, organizowanej przez Stowarzyszenie Tak Niewiele. Konferencja była okazją aby
podzielić się między innymi doświadczeniem pracy Integracji Stowarzyszenia Rodzin i
Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi na rzecz osób chorujących na depresję.
- uczestnictwo w I Ogólnopolskiej Konferencji Psychiatrii Środowiskowej Dzieci i
Młodzieży realizowanej przez Towarzystwo Psychiatrii Psychologii Psychoterapii Terapii
Środowiskowej Dzieci i Młodzieży w dn. 30.11. – 1.12. 2024 r.
- uczestnictwo w seminarium „Zrozumieć młodzież LGBTQ+” realizowanym przez
Fundację ITAKA- Centrum Poszukiwań Ludzi Zaginionych w celu pogłębienia wiedzy na
temat wyzwań, z jakimi mierzą się młode osoby LGBTQ+, oraz rozwijania kompetencji
wspierających ich rozwój i zdrowie psychiczne w dn. 15.11.2024 r.

Wszelkie płatności i zobowiązania finansowe Stowarzyszenia są uregulowane.

W naszej kadencji w 2024 r. współpracowaliśmy z Komisją Rewizyjną informując jej członków o
naszych działaniach i korzystaliśmy z ich doświadczenia.
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

1. prowadzenie mieszkania chronionego-
treningowego dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
2. aktywizacja zawodowa osób z zaburzeniami 
psychicznymi 
3. działania na rzecz promocji zdrowia 
psychicznego i profilaktyki zaburzeń 
psychicznych (konferencje, warsztaty, sympozja, 
publikacje, wykłady, współpraca z mediami) 
4.ułatwienie dostępu osobom z zaburzeniami 
psychicznymi do dóbr kultury takich jak kino, 
teatr, muzea, koncerty i inne 
5. diagnozowanie potrzeb osób z zaburzeniami 
psychicznymi i poziomu ich zaspokojenia, 
6. nawiązywanie kontaktów i współpracy z 
innymi organizacjami w kraju i za granicą, o 
podobnym zakresie działalności. 
7. integracja społeczna i międzyśrodowiskowa .

94.99.Z 979,73 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Działanie na rzecz promocji zdrowia 
psychicznego i profilaktyki zaburzeń 
psychicznych dzieci i młodzieży. Wsparcie 
rodziców i opiekunów w rozwiązywaniu 
problemów wychowawczych. Prowadzenie dla 
rodzin osób z zaburzeniami grup wsparcia 
terapeutycznych i samopomocowych. Wsparcie 
kadry pedagogicznej w rozwiązywaniu 
problemów wychowawczych i wszelkich 
negatywnych zjawisk występujących w życiu 
szkolnym (m.in. przemoc, uzależnienia, 
zachowania ryzykowne, sposoby postępowania z 
problemami zaburzeń psychicznych) i poprawę 
jakości współpracy z rodzicami. Przeprowadzono 
wykłady dydaktyczne, warsztaty 
psychoedukacyjne, treningi komunikacji, 
spotkania z nauczycielami w formie „superwizji”, 
konsultacje psychologiczne.

94.99.Z 29 047,06 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 110 004,10 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 974 731,74 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 121 665,07 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Działanie na rzecz promocji zdrowia 
psychicznego i profilaktyki zaburzeń 
psychicznych dzieci i młodzieży. 
„Nie jesteś sam - pierwsza pomoc 
psychologiczna dla dzieci i młodzieży oraz 
dla ich rodziców/opiekunów”  
Przeprowadzono:
- 300 konsultacji dla 134 osób: dzieci, 
młodzieży (w sumie 52 osób, w tym 4 osoby
pełnoletnie) i ich rodziców (82 osób, w tym 
4 rodziców dzieci poniżej 6 roku życia)
- 5 Grup edukacyjno-rozwojowych w ilości 
99 godzin zegarowych dla 79 osób

3

- 10 spotkań dla rodziców i opiekunów 
dzieci i młodzieży – uczestników grup 
edukacyjno
rozwojowych/ warsztatów terapeutycznych, 
po 2 spotkania dla rodziców każdej grupy, w
ilości 15 godzin zegarowych dla 68 rodziców
- 8 wykładów, szkolenia i/lub prelekcje 
edukacyjne w ilości 12 godzin zegarowych 
dla 122
osób (5 wykładów dla 51 rodziców i 3 
wykłady dla 71 nastolatków).

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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41 033,20 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 031 485,68 zł

e) pozostałe przychody 13 607,29 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 23 877,93 zł

2.4. Z innych źródeł 13 607,29 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 34 422,16 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 39 870,95 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Wynagrodzenia dla osób prowadzących działania na rzecz dzieci, młodzieży i ich rodzin
konsultacje, warsztaty psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki zaburzeń psychicznych dla dzieci i
młodzieży, grupy wsparcia dla rodziców

29 047,06 zł

2 Doposażenie mieszkania treningowego 979,73 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 031 485,68 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

1 300,00 zł

17 304,74 zł

5 273,19 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -14 041,64 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 146 817,64 zł 39 870,95 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

988 773,38 zł 39 870,95 zł

121 665,07 zł 0,00 zł

0,00 zł

11,39 zł

0,00 zł

36 367,80 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

33 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

38 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 645 020,20 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

645 020,20 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 997,79 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 411,70 zł

8 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 645 020,20 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 64 541,44 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 580 478,76 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 070,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Członkowie zarządu nie otrzymywali wynagrodzenia za 
pełnienie funkcji członka zarządu, natomiast byli 
zatrudnieni do realizacji projektów i  otrzymywali 
wynagrodzenia z tytułu umów cywilnoprawnych związanych 
z realizacją działań merytorycznych.
Do realizacji projektów zatrudniano także osoby 
prowadzące działalność gospodarczą, w tym jeden członek 
zarządu.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „Prowadzenie mieszkania 
chronionego dla osób 
chorujących psychicznie”.

Pomoc w usamodzielnianiu się 
osób po kryzysach psychicznych

Biuro Pomocy i Polityki Społecznej 
M. St. Warszawy

216 196,00 zł

2 “Nie jesteś sam - pierwsza 
pomoc psychologiczna dla 
dzieci i młodzieży. Zróbmy to 
po raz
trzeci!”

Projekt miał na celu udzielenie 
wsparcia dzieciom i młodzieży 
doświadczającej kryzysów, 
depresji, czy wszelkich trudnych 
sytuacji życiowych, aby starać 
się towarzyszyć im i nieść ulgę 
w ich zmaganiach i ich 
rodzinom.

M. St. Warszawa Dzielnica Mokotów,
Budżet Obywatelski

556 857,47 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

3 „Nie jesteś sam - pierwsza 
pomoc psychologiczna dla 
dzieci i młodzieży oraz dla 
ich rodziców/opiekunów”

Projekt miał na celu udzielenie 
wsparcia dzieciom i młodzieży 
doświadczającej kryzysów, 
depresji, czy wszelkich trudnych 
sytuacji życiowych, aby starać 
się towarzyszyć im i nieść ulgę 
w ich zmaganiach i ich 
rodzinom.

M. St. Warszawa Dzielnica Włochy, 
Budżet Obywatelski

59 254,22 zł

4 “Program profilaktyczny 
"Cienka linia" – warsztaty o 
przejściu od krytyki do 
przemocy i dynamice 
uzależnienia”

Zwiększenie świadomości 
młodzieży
na temat ryzyka uzależnień 
(substancje psychoaktywne, 
uzależnienia behawioralne) oraz
rozwój umiejętności radzenia 
sobie z presją rówieśniczą.

M. St. Warszawa Dzielnica Mokotów 20 000,00 zł

5 “Wsparcie środowiska 
rodzinnego osób w kryzysie 
psychicznym w postaci 
działań psychoedukacyjno 
wspierających”

Wsparcie środowiska 
rodzinnego osób w kryzysie 
psychicznym w postaci działań 
psychoedukacyjno 
wspierających

Wojewoda Mazowiecki 59 254,22 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-09 14



5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Edyta Cichocka
Jarosław Cichocki

Magdalena Dziadura
Małgorzata Różańska

Elżbieta Kucińska

Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-09
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